

Odberteľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: BETPRES s.r.o Vranov nad Topľou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 9.9.2015

Stavba :Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaPA prac.Košice,Ipeľská ul.,Košice
 Objekt :SO 06 Dieselagregát

MP BAU, s. r. o. Košice

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	--

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 2,04*4,5*0,8=7,344 7,9*3,72*0,1=2,939 50% 1,47 = 1.470 3,67 = 3.670	5,140 m3		6,55	33,67	
2	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne výkop pre zákl.oplotenia 0,5*0,5*0,7*13=2,275 50% 1,138 = 1.138	1,138 m3		25,00	28,45	
3	272	13130-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	5,140 m3		8,55	43,95	
4	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	1,138 m3		25,00	28,45	
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 10,28+2,276 = 12.556	12,556 m3		12,00	150,67	
6	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	188,340 m3		1,00	188,34	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

473,53

2 - ZÁKLADY

7	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 4,5*2,04*0,9 = 8.262 0,5*0,5*0,9*13 = 2.925	11,187 m3		95,00	1 062,77	
8	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie (7,9+3,72)*2*0,1 = 2.324	2,324 m2		11,20	26,03	
9	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	2,324 m2		1,98	4,60	
10	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI 0,15531 = 0.155	0,155 t		980,00	151,90	

2 - ZÁKLADY spolu:

1 245,30

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

11	015	33817-1121	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m so zaliatím MC	13,000 kus		3,15	40,95	
----	-----	------------	--	------------	--	------	-------	--

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

40,95

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm 27,0*0,2 = 5.400	5,400 m3		95,00	513,00	
13	011	63131-9175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	5,400 m3		3,00	16,20	
14	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 0,14229 = 0.142	0,142 t		980,00	139,16	
15	011	63157-1004	Násyp zo štrku 4,5*2,04*0,1 = 0.918	0,918 m3		28,50	26,16	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

694,52

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	50,000	m	6,20	310,00	
17	MAT	592 174000	Obrubník chodníkový ABO 30-6 100x6x30	50,000	kus	3,00	150,00	
18	011	93198-2305	Vložky do zvislých dilatačných škár z minerálnej plsti hr. 50 mm(ROOFMAT SL) (4,5+2,04)*2*0,2 = 2.616	2,616	m2	6,00	15,70	
19	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	12,556	m3	10,00	125,56	
20	015	99815-1111	Presun hmôt pre oplatenie,	50,992	t	12,50	637,40	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

1 238,66

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

3 692,95

PRÁCE A DODÁVKY PSV

723 - Vnútorný plynovod

21	721	72315-0371	Chránička D 108/5,0	3,700	m	18,50	68,45	
22	721	72315-0374	Chránička D 171/5,0	3,700	m	42,00	155,40	

723 - Vnútorný plynovod spolu:

223,85

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

23	767	76791-1130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	41,000	m	2,68	109,88	
24	MAT	313 275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	41,000	m	3,50	143,50	
25	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	85,000	m	0,25	21,25	
26	MAT	156 141150	Drôt pozinkovaný mäkký 11300 d0,63 mm	85,000	kg	0,30	25,50	
27	767	76792-0220	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	1,000	kus	18,00	18,00	
28	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena 826,28+381,86+90,03+0,377 = 1298.547	1 298,547	kg	1,65	2 142,60	
29	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	1 298,547	kg	0,80	1 038,84	
30	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	2 915,000	%	0,01	29,15	

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

3 528,72

783 - Nátery

31	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email 1,299*32 = 41.568	41,568	m2	4,20	174,59	
32	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	41,568	m2	1,90	78,98	

783 - Nátery spolu:

253,56

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

4 006,13

PRÁCE A DODÁVKY M

999 - MCE ostatné

33	921	92111-111	Elektroinštalácia-dieselagregát	1,000	kpl	24 339,90	24 339,90	
----	-----	-----------	---------------------------------	-------	-----	-----------	-----------	--

999 - MCE ostatné spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

24 339,90

Za rozpočet celkom

32 038,99